Znak sprawy: NSZ.26.P57.2024.K)

Informacja dla Wykonawcéw
Pytania i odpowiedzi do Ogtoszenia
dla postepowania prowadzonego w trybie przetargu
na dostawe i montaz wagi samochodowej najazdowej wyniesionej 18mx3m
(PN/57/2024/D)

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z pkt. 13.12. Ogtoszenia w zwigzku z otrzymanymi od
potencjalnych Wykonawcéw zapytaniami udziela odpowiedzi jak nize;j:

Pytanie nr 1:

Czy termin wykonania moze ulec zmianie/wydtuzeniu, gdyz procedura administracyjna
zwigzana z uzyskaniem pozwolenia na budowe moze trwaé do 6 miesiecy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminy realizacji zadania. Zgodnie z
postanowieniami wzoru Umowy §16 ust. 2 pkt. 2.1. - 2. Oprdcz okolicznosci
przewidzianych w Umowie wprowadzenie zmian do Umowy jest dopuszczalne wowczas, gdy
koniecznos¢ ich wprowadzenia bedzie nastepstwem zaistnienia przestanek, o ktérych mowa
ponizej:

2.1. zmiana terminu wykonania Umowy z przyczyn niezaleznych od Zamawiajgcego
lub/i Wykonawcy, bedgca nastepstwem opieszatego dziatania organéw administraciji;

Pytanie nr 2:

Czy wypetnienie srodka pomostu krat wema musi by¢ przystosowane do obcigzen pojazdéw
czy dla ruchu pieszego?

Odpowiedz:
Wypetnienie krata wema winno by¢ przystosowane do ruchu pieszego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zalegalizowanie wagi samochodowej przez inng Jednostke
Notyfikowana niz Okregowy Urzad Miar?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza legalizacji przez inng Jednostke Notyfikowang niz Okregowy
Urzad Miar.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza rdwnowazne zastosowanie technologii ocynkowania elementéw
stalowych tj. zmiane na metalizacje zgodnie z normg EN-ISO 14617



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza tylko metode ocynkowania ogniowego elementéw stalowych.

Tarnow dn. 08.08.2024 r.

Elektronicznie

. Elektronicznie Ta d e u SZ podpisany przez
Dariusz  podpisany pree: Tadeusz Sieficzak
. , Dariusz Skotnicki . J'4 :
Skotnicki oze:zesosce SieNnczak pata: 2024.08.08

13:54:33 +02'00'



